
             第２３回 桜友会旅行会申込書 

お申込代表者 

 

代表者氏名(フリガナ)____________________________________ 

 

 

 

 _____________________________________様 ご年齢______歳 

ご連絡先電話番号 

 

ご自宅_____________________ 

 

 

携 帯_____________________ 

最終日程表送付先住所 

 

郵便番号_________________________ 

 

ご住所 

 

 

 ________________________________________________________ 

ご卒業年度について 

 

 

 昭和 平成  _______年 

 

 

  ___________________学科 

お申込内容 

代表者を含めた 

申 込 人 数 

 

    名 

ご希望の 

客  室 

シングルルーム     室 

ツインルーム      室 

※どちらかに○印をお付けください。 

ご希望の集合場所   近鉄名古屋駅改札 ・ 東京駅（ＪＲ団体利用の方） 

 

別手配のご確認  １．切符は不要  ２．団体乗車券希望  ３．連絡希望 

～～～～～～～～ご同行者がいらっしゃる場合は下記もご記入下さい～～～～～～～ 

      ※ご同行者住所は代表者と住所が違う場合のみご記入下さい 
 

①氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)                         (同室者名        ) 

                     様 年齢   歳 ご卒年・学科         

ご自宅電話                     携帯電話               

ご住所 郵便番号           

住所                                           

希望部屋タイプ シングルルーム・ツインルーム 

 

②氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)                         (同室者名        ) 

                     様 年齢   歳 ご卒年・学科         

ご自宅電話                     携帯電話               

ご住所 郵便番号           

住所                                           

希望部屋タイプ シングルルーム・ツインルーム 

 

③氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)                         (同室者名        ) 

                     様 年齢   歳 ご卒年・学科         

ご自宅電話                     携帯電話               

ご住所 郵便番号           

住所                                           

希望部屋タイプ シングルルーム・ツインルーム 

 

☆ 参加名簿の原本となりますので正確にご記入下さい。 



名古屋までの交通手段についてのご案内＜別手配＞ 
 

今回の旅行会は「名古屋駅」が集合、解散場所となりますため、皆様にはお手数とは 

存じますが、名古屋までの乗車券類を各自でご用意していただく必要がございます。 

そこでお手間を省くため、下記のような追加プランを設定させていただきました。 

ご予定に併せてお申込いただけましたら幸いです。 

 

 

１．ご自身で乗車券類をご購入される方は 

 

  旅行会会費 １名様７５．０００円×申込人数   名＝         円を 

 

  桜友会指定口座へお振込みください。 

 

 

 

２．東京駅発着限定、往復団体乗車券（往復で２万円）をご希望される方は 

 

  旅行会会費 １名様９５．０００円×申込人数   名＝         円を 

 

  桜友会指定口座へお振込みください。 

  ※団体乗車券ご利用の方は東京駅８時ご集合となります。（利用予定のぞみ１７号） 

 

 

３．新横浜その他の乗車駅から発着する新幹線の切符をお求めになられたい方で 

  「通信販売方式」によるお手配を希望される方は、通信販売宅配料等実費として 

  １名様につき８００円をご負担いただくことでお手配が可能です。 

 

   ご希望の方は、申込書の該当箇所に印をつけたうえで 

 

  旅行会会費 １名様７５．０００円×申込人数   名＝         円のみ 

 

  桜友会指定口座へお振込みください。 

 

 お申込確認後、手配会社 東京ツーリスト（旅行会担当/唐澤 ０３－３８１９－２４５４）より 

 あらためてご連絡申し上げます。 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

○ 旅行会で推奨する接続列車のご案内 （（ひかり号のご利用は到着時間にご注意下さい）） 

 

ご集合には・・・・ 

＜東京方面から＞ 

 名古屋に１０時１０分まで到着する新幹線（のぞみ１７号）より先発の新幹線にてお越し下さい 

＜大阪方面から＞ 

 名古屋に１０時１１分まで到着する新幹線（のぞみ１１８号）より先発の新幹線にてお越し下さい 

 

お帰りは・・・・ 

＜東京方面へ＞ 

 名古屋を１８時１０分以降に出発する新幹線（のぞみ４０号）以降の列車をご計画ください。 

＜大阪方面へ＞ 

名古屋を１８時１２分以降に出発する新幹線（のぞみ４９号）以降の列車をご計画ください。 


